1

平成 27 年４月 14 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

総 務 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成27年４月14日開催の取締役会において、平成27年５月21日付の監査役の異動

について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、選任につきましては、平成 27 年５月 21 日開催予定の第 30 回定時株主総会において正

式に決定される予定であります。

記

〇監査役の異動（平成 27 年５月 21 日付）

（１）新任監査役候補者

   社外監査役  井元 哲夫

（２）新任監査役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

いもと  てつお

井元  哲夫

（昭和 25年３月 16日）

昭和 49 年 ３月

平成 10 年 ３月

平成 10 年 ５月

平成 14 年 ５月

平成 15 年 10 月

平成 18 年 ５月

平成 19 年 ４月

平成 20 年 10 月

平成 22 年 ５月

平成 22 年 ５月

平成 23 年 ３月

平成 23 年 ６月

平成 23 年 ８月

平成 23 年 ８月

平成 23 年 11 月

平成 25 年 ５月

平成 25 年 ５月

平成 25 年 ５月

平成 25 年 11 月

ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

同社 人事本部長

同社 取締役

同社 グループ人事本部長

㈱マイカル九州（現イオン九州㈱） 取締役兼代表執行

役社長

イオン㈱ 常務執行役

同社 グループ人事総務・企業倫理担当

㈱ＣＦＳコーポレーション 代表取締役副社長

同社 代表取締役会長

イオンクレジットサービス㈱ 取締役会長

イオン㈱ 執行役ドラッグ・ファーマシー事業最高経

営責任者

㈱イオン銀行 取締役副会長

㈱ツルハホールディングス 社外監査役（現任）

㈱クスリのアオキ 社外取締役

ウエルシアホールディングス㈱ 社外取締役

イオン㈱ 顧問（現任）

㈱ＣＦＳコーポレーション 取締役会長（現任）

シミズ薬品㈱ 社外取締役（現任）

ウエルシアホールディングス㈱ 社外監査役（現任）

2

（３）辞任予定監査役

   船江 一彦 （社外監査役）

    (注)平成 27 年５月 21 日開催予定の当社第 30 回定時株主総会終結の時をもって辞任す

るものです。

＜ご参考＞

 平成 27 年５月 21 日開催予定の第 30 回定時株主総会以降の監査役の体制は、以下のとおりと

なる予定です。

役 職 名 氏  名

常勤監査役 柴髙 旦

監査役（社外） 古川 典明

監査役（社外） 滝澤 多佳子

監査役（社外） 井元 哲夫

以上